
Page 1/3

ANNONCE À TRANSMETTRE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Formalisée

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie44.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive
en fonction des impératifs d'édition.

FRANCE: SERVICES D'ASSURANCES ACCIDENTS ET MALADIE
PRESTATION D'ASSURANCE STATUTAIRE

Avis de marché ou de concession régime ordinaire

1. Acheteur

1.1 Acheteur
Nom officiel: Ville de Beaucouzé
Forme juridique de l'acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d'administration générale

1.1 Acheteur
Nom officiel: CCAS DE BEAUCOUZE
Forme juridique de l'acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d'administration générale

2. Procédure

2.1 Procédure
Titre: Prestation d'assurance statutaire
Description: Prestation d'assurance statutaire
Identifiant de la procédure: bed39ddb-7e9a-4753-aceb-
05ba47921010
Identifiant interne: 2025-02
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non
Justification de la procédure accélérée:
Principales caractéristiques de la procédure:

2.1.1 Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 66512000 Services d'assurances
accidents et maladie

2.1.2 Lieu d'exécution
Ville: BEAUCOUZE
Code postal: 49070
Subdivision pays (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Pays: France

2.1.4 Informations générales
Base juridique:
Directive 2014/24/UE

5. Lot

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001
Titre: Prestation d'assurance statutaire
Description: Prestation d'assurance statutaire

5.1.1 Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 66512000 Services d'assurances
accidents et maladie

5.1.2 Lieu d'exécution
Ville: BEAUCOUZE
Code postal: 49070
Subdivision pays (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Pays: France

27/05/2025 13:33 Aperçu



Page 2/3

Informations complémentaires:

5.1.3 Durée estimée
Date de début: 01/01/2026
Date de fin de durée: 31/12/2029

5.1.6 Informations générales
Participation réservée: La participation n'est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE
Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.11 Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.marches-
securises.fr

5.1.12 Conditions du marché public
Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-securises.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation
peuvent être présentées: français
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 31/07/2025 12:00 +02:00
Date limite de validité de l'offre: 3 Mois
Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois
protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:
Pas d'accord-cadre
Informations sur le système d'acquisition dynamique:
Pas de système d'acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: TRIBUNAL
ADMINISTRATIF DE NANTES -
Informations relatives aux délais de recours: TRIBUNAL
ADMINISTRATIF DE NANTES

8. Organisations

8.1 ORG-0001
Nom officiel: Ville de Beaucouzé
Numéro d'enregistrement: 21490020100069
Adresse postale: Esplanade de la liberté Bp40001
Ville: Beaucouze cedex
Code postal: 49071
Subdivision pays (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Pays: France
Adresse électronique: comptabilite@beaucouze.fr
Téléphone: 0241489241
Profil de l'acheteur: https://www.marches-securises.fr
Rôles de cette organisation:
Acheteur

8.1 ORG-0002
Nom officiel: CCAS DE BEAUCOUZE
Numéro d'enregistrement: 26490500100030
Adresse postale: 3 Rue du Bourge de Paille
Ville: BEAUCOUZE
Code postal: 49070
Subdivision pays (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Pays: France
Adresse électronique: comptabilite@beaucouze.fr
Téléphone: 0241489241
Profil de l'acheteur: https://www.marches-securises.fr
Rôles de cette organisation:
Acheteur

8.1 ORG-0003
Nom officiel: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANTES
Numéro d'enregistrement: 174 40005100010
Adresse postale: 6 Allée de l'île Gloriette BP 24111
Ville: NANTES CEDEX
Code postal: 44041
Subdivision pays (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Pays: France
Rôles de cette organisation:

27/05/2025 13:33 Aperçu

https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
mailto:comptabilite@beaucouze.fr
https://www.marches-securises.fr/
mailto:comptabilite@beaucouze.fr
https://www.marches-securises.fr/


Page 3/3

  Télécharger l'avis seul au format PDF

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4208717

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

BOAMP
 Publication intégrale

Département : 49 - Maine-et-Loire

JOUE
 Publication intégrale

Département : 49 - Maine-et-Loire

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
Ville de Beaucouzé
Ville de Beaucouzé Esplanade de la liberté Bp40001 40001 ESPLANADE DE LA LIBERTEBP
49071 - Beaucouze cedex

Adresse d'expédition :

 - 

TÉLÉCHARGER AU FORMAT PDF  IMPRIMER  FERMER CETTE FENÊTRE

Organisation chargée des procédures de recours
Informations relatives à l'avis
Identifiant/version de l'avis: 2edef135-6a18-4a68-a8a5-8c6c4e67e33c - 01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d'avis: Avis de marché ou de concession régime ordinaire
Date d'envoi de l'avis: 27/05/2025 13:18 +02:00
Langues dans lesquelles l'avis en question est officiellement disponible: français

 Table of contents

27/05/2025 13:33 Aperçu

javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargePDF();
javascript:printPage()
javascript:window.close()

